

Årsredovisning

för

NordicX Holding AB

Org.nr. 559178-3393

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paritosh Prajapati, Styrelseledamot
2024-09-23

Styrelsen för NordicX Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01-2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess, direkt eller indirekt, utveckling och tillhandahållande av hårdvara och mjukvara, erbjudande av tjänster, konsulting och utbildning inom datakommunikation.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 959 167	14 527 883	16 146 319	2 443 685
Resultat efter finansiella poster	501 048	326 858	1 137 715	21 398
Soliditet (%)	8,3	10,2	11,9	5,0

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av en kundförlust.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	901 006	176 675	1 127 681
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		176 675	-176 675	
Årets resultat			109 118	109 118
Belopp vid årets utgång	50 000	477 681	109 118	636 799

Kommentar

Styrelsen har under räkenskapsåret beslutat om utdelning vid extra bolagsstämma.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	477 681
Årets resultat	109 118
Summa	586 799

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	586 799
Summa	586 799

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 959 167	14 527 883
Övriga rörelseintäkter		149 361	183 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 108 528	14 711 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-435 007	-14 038 521
Övriga externa kostnader		-666 648	747 292
Personalkostnader		-390 402	-507 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-13 249	-680 506
Summa rörelsekostnader		-1 505 305	-14 479 593
Rörelseresultat		603 223	231 638
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-104 344	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 507	107 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 339	-12 154
Summa finansiella poster		-102 176	95 220
Resultat efter finansiella poster		501 048	326 858
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-225 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-103 171	-81 715
Summa bokslutsdispositioner		-328 171	-81 715
Resultat före skatt		172 877	245 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 759	-68 468
Årets resultat		109 118	176 675

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		919 123	919 123
Andra långfristiga fordringar		6 437 265	5 659 898
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 406 388	6 604 021
Summa anläggningstillgångar		7 406 388	6 604 021
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 044 555	1 345 996
Övriga fordringar		46 127	1 404 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 180 682	2 750 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 104 343	3 377 193
Summa kassa och bank		2 104 343	3 377 193
Summa omsättningstillgångar		3 285 025	6 127 904
SUMMA TILLGÅNGAR		10 691 413	12 731 925

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		477 681	901 006
Årets resultat		109 118	176 675
Summa fritt eget kapital		586 799	1 077 681
Summa eget kapital		636 799	1 127 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		311 886	208 715
Summa obeskattade reserver		311 886	208 715
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		720 681	720 681
Leverantörsskulder		9 011 507	9 965 481
Skulder till koncernföretag		125 000	70 000
Skatteskulder		-152 196	180 480
Övriga skulder		37 736	158 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	300 334
Summa kortfristiga skulder		9 742 728	11 395 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 691 413	12 731 925

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
GX Consulting AB	559253-9703	Stockholm	500	25 000
BeyondAI Sweden AB	559445-7581	Stockholm	500	25 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
GX Consulting AB	-5 671	100,00%	100,00%	25 000
BeyondAI Sweden AB	-3 041	100,00%	100,00%	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Paritosh Prajapati

Karishma Prajapati

Paritosh Prajapati

Karishma Prajapati

2024-09-23

2024-09-23

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelsesuppleant